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ELECCIONS GENERALS

Avui 10 de novembre s’ha celebrat la jornada d’Eleccions a les Corts Generals. El cens
electoral al municipi de Castell6 d’Empuries esta format per 5.016 persones amb dret a vot

en aquestes eleccions.

Les dades de participacié han estat les seglents:

Secci6 1

Secci6 2

Secci6 3

Secci6 4

Sala Municipal
Sala Municipal
Centre Civic
Centre de Serveis

Participacid

Congrés
887
874
698
628

61,54%

Senat
874
857
691
615

60,54%
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